装修工程分包合同
甲方：
乙方：
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工项协商一致，订立本合同，以资守信。
第一条、工程概况
1、工程名称：开江县康复医院门诊住院综合楼装修工程。
2、工程地点：开江县普安镇九十坎社区。
3、工程量：图纸标注以及经双方协商确定的工程量(发生工程量变更时甲方签字认证的实际工程量)。
、分包工种和方式:应做的全部，实行包工不包料。
第二条、工期
1、开工日期：2015年月日
2、竣工日期：2015年月日
3、工程总时间：110天
第三条、清单单价
第四条、工程质量
1、本工程的装修质量按装修行业标准执。
2、所有阴/阳角的验收标准为横平竖直。
第五条、甲乙双方权利义务
一、甲方权利义务
1、提供进程的施工条件，协助乙方办理各项施工手续。
2、甲方负责提供水源、电源为乙方使用。
3、甲方负责协调装饰方与邻里之间的关系;协助乙方做好现场保卫、消防、垃圾处理等工作。
二、乙方权利义务
1、乙方与甲方签定合约后不得将该工程转包给其他施工单位施工。
2、按工期、按质量如期完成工程。
3、负责现场的防火、安全责任。
、工程交付时对室内外的材料、垃圾要清扫干净。
第六条、文明施工
1、施工材料整齐堆放。
2、保持现场卫生。
第七条、安全施工
乙方应对员工进行安全教育，严格按安全施工法则施工，如乙方员工出现任何安全事故，医疗费在3000元内由乙方自行负责，3000以上超出部分乙方承担30%
第八条、工程验收
1、工程以甲方提供的图纸和现场确认的意见，相关施工规范及质量要求为依据。
2、隐蔽工程施工，需由乙方通知甲方阶段验收并作好验收记录。
3、工程竣工前2天，由乙方通知甲方验收，并在竣工后7天内进行签字确认。
、如质量不符合甲方规范要求，由乙方在商定的期限补建或返修补充后再验收，知道符合要求为止。
5、最后验收为合格竣工期。
第九条、工期
一、因下列原因造成工期延期，经甲方确认，工期相应顺延：
1、工程量变化或设计变更;
2、不可抗力的自然因素;
3、甲方同意工期顺延的其他情况。
二、因乙方责任不能按期开工或无故中途停工而影响的工期不顺延;因乙方原因造成工程质量存在的问题，返工费及材料费由乙方承担，工期不顺延。
第十条、工程延期责任
1、工期按期竣工，达到合格标准不奖不惩。
2、工期每延误一天，甲方罚乙方每天300元。
3、罚金在竣工工程款中直接抵扣
第十一条、付款方式
1、每月按所完成工程量的70%付款;
2、竣工验收合格后付至决算款的95%，余款5%作质保金，在质保期1年期满后7个工作日内付清。
3、乙方对员工的付款须接受甲方和监理的监督各掌控。
第十二条、其他约定条款
材料的使用做到合理使用原材料，损耗不得超过3%，超过部分由乙方承担。
第十三条、违约责任
本合同乙方支付甲方合同履行保证金，双方签字后生效(合同履行保证为元整，无利息)双方不得擅自变更或解除合同，否则违约方将支付对方工程价款3%的违约金，并承担因此造成的经济损失;若乙方违约甲方将不予退还乙方合同履行保证金;若甲方违约将无条件退还乙方合同履行保证金;工程竣工验收合格后7个工作日退还乙方合同履行保证金(不计利息)。
一、甲方责任
工程未经验收，甲方提前使用，出现质量问题，甲方承担全部责任，乙方不承担任何直接和间接损失。
二、乙方责任
1、所有施工人员必须佩戴安全工具，若由此产生的安全事故由乙方自行负责。
2、达不到合约质量标准的，乙方支付甲方同等工程量价款3%的违约金，并负责免费返修。
第十四条、争议解决方式，
如发生争议应双方先行协商解决，若协商不成时，向工程所在地仲裁委员会或人民法院提起诉讼。
第十五条本合同在双方签字后生效，一式两份，甲乙双方各一份;合同施工明细及验收记录表做附件。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日